
Týdenní plán 3. A od pondělí 8. 6. do pátku 12. 6. 2020 - domácí příprava  

Třídní učitelka: Mgr. Jitka Hermanová   

kontaktní mail: hermanova@zsvyhlidka.cz, hermanzsvyhlidka@gmail.com 

Zdravím Vás děti, které pokračujete v domácí výuce,  

Doufám, že se máte dobře a že jste zdraví .  

Posílám další zadání domácí práce a budu se těšit na vaše vypracované úkoly, které pošlete na mail 

hermanova@zsvyhlidka.cz nejpozději do pondělí 15. 6. 2020.  

 úterý 9. 6. nebo čtvrtek 11. 6. od 9:00 do 9:25 - společný videohovor.  

Český jazyk 

 procvičujeme stále učivo Slovní druhy, podstatná jména – rod, číslo, pád, slovesa a vyjmenovaná slova  

 Slovesa – učivo si pročtěte v učebnici str. 177 – 178 

 přepiš zápis do sešitu Čj – Š, nezapomínej na datum a podtržení  (příloha_Zápis_Čj_Slovesa_osoba, číslo) 

 178/2 – příklad: pospícháš – (ty) 2. os. , č. j. 

 Pracovní sešit 47/1 

 čtení – čtěte pravidelně vlastní knihu  

Matematika  

 malá násobilka – stále procvičovat 

 Jednotky času – str. 38 – pročíst, ústně trénovat 

 40/11 – dodržuj správně: zápis, podtržení, výpočet, zkouška, odpověď (na každou otázku v úloze) 

 40/14, 42/33 

 str. 39 - 43 postupně procvičuj dalších cvičení – do zvláštního sešitu  

 geometrie – pročtěte si str. 44 - vysvětlení viz soubor word – konstrukce trojúhelníku 

 do sešitu M narýsuj trojúhelník ABC:- /AB/= 6 cm, /AC/= 5 cm, /BC/= 4 cm  

Prvouka 

 učebnice str. 62 - 63  

 pracovní listy  (příloha_Prvouka_PL_Živočichové, PL_Živočichové_Společné znaky) 

Anglický jazyk 

 učebnice str. 59 – přečtěte si věty – zkoušejte tvořit další věty podle obrázku. Např. Whose T- shirt is this? – It’s 

Greg’s. – No, it isn’t. It’s Jack’s T-shirt. – Oh, yes. That’s right. (Ano, to je správně.) 

 Pracovní sešit str. 74/1  ) opakuj přivlastňování a předložky:  Whose T- shirt is on the chair? Čí tričko je na 

židli?… It’s Polly’s T-shirt. 

  učebnice str. 61 – Read – Čti – dopis pro kamaráda.  

 Pracovní sešit str. 76/1, 2   
 procvičování Unit 8 https://elt.oup.com/student/happystreet/level1/?cc=cz&selLanguage=cs 

 

Milé dětičky,  
 

to je vše. Zvládněte nové úkoly a mějte se pěkně   

A choďte na procházky, pozorujte přírodu  

Myslím na vás a moc se na vás těším ve videohovoru, 

 

vaše třídní učitelka Jitka Hermanová  

mailto:hermanova@zsvyhlidka.cz
mailto:hermanova@zsvyhlidka.cz
https://elt.oup.com/student/happystreet/level1/?cc=cz&selLanguage=cs

